
SÁBADO 21 DE JULIO DE 2012Pág. 90 B.O.C.M. Núm. 173

B
O

C
M

-2
01

20
72

1-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

13 COSLADA

OTROS ANUNCIOS

Notificación de resolución de Alcaldía-Presidencia de baja de oficio del padrón muni-
cipal de habitantes.

No habiendo podido ser notificado el inicio de expediente de baja de oficio del padrón
municipal de habitantes, de conformidad con lo establecido en los artículos 59.4 y 61 de la
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas
y del Procedimiento Administrativo Común, y demás legislación aplicable, se publica el si-
guiente edicto en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID y en el tablón de
anuncios del último domicilio de la persona que se relaciona:

«Don Raúl López Vaquero, alcalde-presidente del Ayuntamiento de Coslada, en ejer-
cicio de las funciones previstas por el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, y artícu-
lo del Real Decreto 2568/1986, vengo en dictar la siguiente resolución:

En virtud de lo dispuesto por el artículo 15 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Regulado-
ra de las Bases del Régimen Local, en la redacción dada al mismo por la Ley 4/1996, de 10
de enero, y en el artículo 54 del Reglamento de Población y Demarcación Territorial de las
Entidades Locales, modificado por el Real Decreto 2612/1996, de 20 de diciembre, “toda
persona que viva en España está obligada a inscribirse en el padrón del municipio en el que
resida habitualmente. Quien viva en varios municipios deberá inscribirse únicamente en el
que habite durante más tiempo al año”.

Teniendo conocimiento que las personas relacionadas figuran indebidamente inscritos
en el padrón municipal de habitantes de Coslada, y en aplicación a lo dispuesto en el artícu-
lo 72 del citado Reglamento, he resuelto:

Primero.—Iniciar de oficio expediente mediante el cual se declare la situación de baja
en el padrón de habitantes de este municipio o bien comunique un cambio de domicilio en
caso de que continúe residiendo en esta localidad.



SÁBADO 21 DE JULIO DE 2012B.O.C.M. Núm. 173 Pág. 91

B
O

C
M

-2
01

20
72

1-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ID. EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRE NOMBRE DE LA VÍA 

254 NATALIA LUANA TUDOR  CALLE AEROPUERTO (DEL) 2 Plta. P01 Pta. A 

255 IONUT DRAGOS MISAILA  CALLE AEROPUERTO (DEL) 2 Plta. P01 Pta. A 

256 MARCO ERIK MISAILA DUTU CALLE AEROPUERTO (DEL) 2 Plta. P01 Pta. A 

257 MIHAELA GEORGIANA DUTU  CALLE AEROPUERTO (DEL) 2 Plta. P01 Pta. A 

258 VASILE TARIDA  CALLE AEROPUERTO (DEL) 2 Plta. P01 Pta. A 

259 IOAN TOLAN  CALLE PALESTINA 7 Plta. P01 Pta. IZ 

260 MIHAI AXINTE  CALLE PALESTINA 10 Plta. P01 Pta. DR 

261 NASTACA ILEANA IVASCU  CALLE PALESTINA 23 Plta. P00 Pta. DR 

262 VASILE NENESTEANU  CALLE ARGENTINA 3 Plta. P04 Pta. B 

263 AUGUSTIN SONEA  CALLE ARGENTINA 3 Plta. P04 Pta. B 

264 NATALIE GRUBER MOREIRA CALLE ARGENTINA 11 Plta. P02 Pta. B 

265 AURELIA HENEGAR  CALLE ARGENTINA 13 Plta. P03 Pta. A 

266 EMILIA ANDREEA HENEGAR  CALLE ARGENTINA 13 Plta. P03 Pta. A 

267 PASCAL LOUIS TEISSIER  CALLE ARGENTINA 20 Plta. P09 Pta. 03 

268 ECATERINA VISOREANU  CALLE BEGOÑA 2 Plta. P02 Pta. D 

269 ADRIAN CHIRVASE  AVDA BERLIN (DE) 15 Plta. P04 Pta. E 

270 VALENTINA NICOLETA PATRU  CALLE BOLIVIA 15 Plta. P02 Pta. A 

271 SABINA CAMELIA CRACIUN  CALLE BOLIVIA 17 Plta. P01 Pta. C 

272 RUXANDRA CLAUDIA CRETU  CALLE BOLIVIA 17 Plta. P01 Pta. C 

273 LIVIU PAVEL  CALLE BOLIVIA 21 Plta. P04 Pta. A 

274 CAROLINA SAJDLOVA  CALLE BOLIVIA 21 Plta. P06 Pta. A 

275 NICUSOR DANILA  CALLE BRASIL 3 Plta. P01 Pta. C 

276 FLORIN IONESCU  CALLE BUENOS AIRES 6 Plta. P01 Pta. 06 

277 MARIAN IONESCU  CALLE BUENOS AIRES 6 Plta. P01 Pta. 06 

278 FLORIAN NECIU  CALLE BUENOS AIRES 8 Plta. P00 Pta. 6 

279 RAISA NECIU  CALLE BUENOS AIRES 8 Plta. P00 Pta. 6 

280 ROXANA ANTOANELA ANGHEL  CALLE BUENOS AIRES 8 Plta. P00 Pta. 06 

281 ESTERA STANCIU  CALLE BUENOS AIRES 16 Plta. P05 Pta. 05 

282 IOAN STAN  CALLE BUENOS AIRES 16 Plta. P05 Pta. 05 

283 DINU STAN  CALLE BUENOS AIRES 16 Plta. P05 Pta. 05 

284 VALENTINA STAN  CALLE BUENOS AIRES 16 Plta. P05 Pta. 05 

285 NICOLAE BADEA  AVDA CAÑADA (DE LA) 105 Plta. P04 Pta. A 

286 ALEXANDRU BUSILA  AVDA CAÑADA (DE LA) 105 Plta. P04 Pta. A 

287 MARIA EUGENIA BUSILA  AVDA CAÑADA (DE LA) 105 Plta. P04 Pta. A 

288 DUMITRA DRAGHICI CIOBANU  CALLE CADIZ 2 Plta. P03 Pta. A 

289 OLIVIU MARIUS SOLEA  CALLE CADIZ 3 Plta. P01 Pta. A 

290 DUMITRU DICU  CALLE CADIZ 3 Plta. P03 Pta. B 

291 MARIN DOGARUL  CALLE CADIZ 3 Plta. P03 Pta. B 

292 IOANA EUGENIA POP  CALLE CANTERA DE LANILLOS (DE LA) 6 Plta. P00 

293 INGRID BIANCA MIHAI  CALLE CARDENAL CISNEROS (DEL) 4 Plta. P03 Pta. A 

294 ELENA IZABELA ZIDARU  CALLE CARDENAL CISNEROS (DEL) 7 Plta. P03 Pta. B 

295 FLAVIUS CONSTANTIN ZIDARU  CALLE CARDENAL CISNEROS (DEL) 7 Plta. P03 Pta. B 

296 JACEK CHOJNICKI  CALLE CERVANTES (DE) 2 Plta. P02 Pta. J 

297 KAMIL CHOJNICKI  CALLE CERVANTES (DE) 2 Plta. P02 Pta. J 

298 ION STANICA  CALLE CERVANTES (DE) 2 Plta. P02 Pta. K 

299 CORNEL TUCMEANU  CALLE CERVANTES (DE) 5 Plta. P01 Pta. B 

300 ELENA BUTOI  CALLE CHILE 3 Plta. P03 Pta. 03 

301 DANIEL ARGHIRA  CALLE CHILE 3 Plta. P03 Pta. 03 

302 FLORIAN BUTOI  CALLE CHILE 3 Plta. P03 Pta. 03 

303 IONEL CORBU  CALLE CHILE 5 Plta. P04 Pta. 01 

304 LAVINIA BERTA IANCU  CALLE CHILE 7 Plta. P03 Pta. 03 

305 LILIANA BEATRICE IANCU  CALLE CHILE 7 Plta. P03 Pta. 03 

306 SIMONA ALINA PREDOANA  CALLE CHILE 9 Plta. P04 Pta. B 

307 VERONICA MANUELA GAIANU  CALLE CHILE 9 Plta. P04 Pta. B 

308 REBECCA SIMINA STEFAN  CALLE CHILE 9 Plta. P04 Pta. B 

309 ELVIRA STEFAN  CALLE CHILE 9 Plta. P04 Pta. B 

310 MARIUS CATALIN ARGHIR  CALLE CHILE 13 Plta. P03 Pta. C 

311 ALINA ARGHIR  CALLE CHILE 13 Plta. P03 Pta. C 

312 ROBERT DANIEL GHITA  CALLE CHILE 21 Plta. P01 Pta. A 

313 BERND JAEGER  CALLE CHILE 25 Plta. P05 Pta. D 

314 IOAN SUCIU  CALLE CHILE 39 Plta. P02 Pta. A 

315 GABRIELA BODMAR  CALLE CHILE 39 Plta. P02 Pta. A 



SÁBADO 21 DE JULIO DE 2012Pág. 92 B.O.C.M. Núm. 173

B
O

C
M

-2
01

20
72

1-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ID. EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRE NOMBRE DE LA VÍA 

316 MONICA JIGAU  CALLE CHILE 39 Plta. P02 Pta. A 

317 STELIAN TOLAN  CALLE CHILE 39 Plta. P02 Pta. A 

318 MIRCEA LIVIU JIGAU  CALLE CHILE 39 Plta. P02 Pta. A 

319 CONSTANTA STANESCU  CALLE COLOMBIA 3 Plta. P11 Pta. B 

320 BOGDAN MIRCEA BANDULEA  CALLE COLOMBIA 3 Plta. P11 Pta. B 

321 GABRIEL IULIAN ALBU  CALLE COLOMBIA 6 Plta. P11 Pta. 02 

322 DUMITRU ALBU GEORGESCU  CALLE COLOMBIA 6 Plta. P11 Pta. 02 

323 GHEORGHE CRISTINEL CATARGIU  CALLE COLOMBIA 6 Plta. P11 Pta. 02 

324 BERTUS CORNELIS VAN DER VLIET  CALLE COLOMBIA 14 Plta. P06 Pta. B 

325 MARUSIA ROSSA IANCU  CALLE COLOMBIA 17 Plta. P07 Pta. 02 

326 COSTACHI LUNGU  CALLE COLOMBIA 21 Plta. P03 Pta. 04 

327 VIORICA AGHIUTA  CALLE CONQUISTADORES (DE LOS) 1 Plta. P04 Pta. A 

328 ILIE AGHIUTA  CALLE CONQUISTADORES (DE LOS) 1 Plta. P04 Pta. A 

329 TOSHKO ATANASOV TASHEV AVDA CONSTITUCION (DE LA) 25 Plta. P01 Pta. B 

330 LUCIAN RADU RADU  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 31 Plta. P01 Pta. I 

331 MARIA SZAKACS  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 31 Plta. P01 Pta. I 

332 ION MACOVEI  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 31 Plta. P02 Pta. I 

333 TABITA DORINA ALMASAN  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 38 Plta. P03 Pta. D 

334 EMILIAN OANA  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 39 Plta. P01 Pta. C 

335 EMILIA CIUREA  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 39 Plta. P04 Pta. A 

336 ANCA ADELINA CIUREA  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 39 Plta. P04 Pta. A 

337 FLOAREA NEAGA  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 39 Plta. P04 Pta. A 

338 JAKOB SMAGACZ  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 41 Plta. P03 Pta. B 

339 JACEK KULPA  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 41 Plta. P03 Pta. B 

340 KARLOTA KULPA  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 41 Plta. P03 Pta. B 

341 RENATA KULPA  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 41 Plta. P03 Pta. B 

342 TOMASZ KULPA  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 41 Plta. P03 Pta. B 

343 FLOAREA TRASA  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 41 Plta. P03 Pta. DR 

344 ALEJANDRO GERMANIS MELO AVDA CONSTITUCION (DE LA) 42 Plta. P02 Pta. B 

345 FLORIN GOICEA  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 51 Plta. P02 Pta. C 

346 STAN ENCULESCU  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 53 Plta. P03 Pta. A 

347 MIHAI GUCIU  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 54 Plta. P04 Pta. C 

348 STEFAN DANIEL NECSUTU  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 54 Plta. P04 Pta. C 

349 GHEORGHE MITELUT  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 54 Plta. P04 Pta. C 

350 ION GASCAN  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 57 Plta. P03 Pta. D 

351 ZENUS ROMICA IORDAN  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 62 Plta. P03 Pta. A 

352 IRENEUSZ KREZEL  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 65 Plta. P03 Pta. B 

353 PAUL ADRIAN MARIAN  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 71 Plta. P03 Pta. 03 

354 ELENA STINEA  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 71 Plta. P03 Pta. 03 

355 LYNDA ELOISE GILCHRIST  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 72 Plta. P03 Pta. D 

356 LUCIA DUMITRESCU  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 73 Ptal. 05 Plta. P02 Pta. IZ 

357 DORIN PORUMBIEL  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 76 Esc. DR Plta. P02 Pta. B 

358 MARIAN RAZVAN MILITU  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 76 Esc. DR Plta. P02 Pta. B 

359 VIORICA MORARU  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 76 Esc. DR Plta. P05 Pta. A 

360 LENUTA MIRELA PALAGHIU  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 76 Esc. IZ Plta. P05 Pta. A 

361 CRISTIAN IMBIR  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 80 Plta. P03 Pta. B 

362 STEFAN TONEA  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 86 Plta. P03 Pta. B 

363 VICTORIA DUTCIAC  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 86 Plta. P04 Pta. C 

364 DOMINGA CASTILLO ROA AVDA CONSTITUCION (DE LA) 86 Plta. P05 Pta. D 

365 CARMEN NECHITA  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 88 Plta. P03 Pta. D 

366 STANA DINU  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 94 Plta. P03 Pta. C 

367 FABIOLA DANIELA STUPARU  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 96 Plta. P01 Pta. B 

368 IOAN PETRU APAVALOAE  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 96 Plta. P01 Pta. B 

369 OVIDIU MOISAN  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 96 Plta. P01 Pta. B 

370 GRATIELA CHIVU  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 96 Plta. P01 Pta. B 

371 CRISTIN CHIVU  AVDA CONSTITUCION (DE LA) 96 Plta. P01 Pta. B 

372 FLOREA OLOGEANU  PLAZA CONSTITUCION (DE LA) 2 Esc. 01 Plta. P02 Pta. B 

373 ESTERA PALE  PLAZA CONSTITUCION (DE LA) 2 Esc. 2 Plta. P03 Pta. A 

374 ELENA PARIS  TRVA CONSTITUCION (DE LA) 1 Plta. P02 Pta. B 

375 LUCIAN MIREA  TRVA CONSTITUCION (DE LA) 5 Plta. P04 Pta. D 

376 JUAN ALDEA  TRVA CONSTITUCION (DE LA) 5 Plta. P04 Pta. D 

377 JUAN NEAGA  TRVA CONSTITUCION (DE LA) 5 Plta. P04 Pta. D 



SÁBADO 21 DE JULIO DE 2012B.O.C.M. Núm. 173 Pág. 93

B
O

C
M

-2
01

20
72

1-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ID. EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRE NOMBRE DE LA VÍA 

378 MARCEL JUREA  TRVA CONSTITUCION (DE LA) 5 Plta. P04 Pta. D 

379 ROXANA TEONA LATCU  CALLE CRISTOBAL COLON (DE) 4 Plta. P01 Pta. A 

380 FLORENTINA TIMEEA GUIST  CALLE CRISTOBAL COLON (DE) 4 Plta. P01 Pta. A 

381 MARINA GLODEAN  CALLE CRISTOBAL COLON (DE) 8 Plta. P03 Pta. A 

382 ILEANA GLODEAN  CALLE CRISTOBAL COLON (DE) 8 Plta. P03 Pta. A 

383 ALEXANDRU DANIEL CHISU  CALLE CRISTOBAL COLON (DE) 8 Plta. P04 Pta. D 

384 IOAN ROSCA  CALLE CRISTOBAL COLON (DE) 8 Plta. P04 Pta. D 

385 FERNANDO JOSE RAMALHO PAIS CALLE CRUZ (DE LA) 9 Plta. P01 

386 GICA MOLDOVAN  CALLE CUBA 2 Plta. P02 Pta. 02 

387 CONSTANTIN GHERNA  CALLE CUBA 4 Plta. P05 Pta. 01 

388 VALENTIN NICA  CALLE CUBA 4 Plta. P05 Pta. 01 

389 ELENA IRINA ION  CALLE CUBA 4 Plta. P05 Pta. 01 

390 CATHRIN DUPPEL  CALLE CUBA 4 Plta. P05 Pta. 05 

391 SIMION NEGRUSER  TRVA CURTIDOR (DEL) 1 Plta. P01 Pta. A 

392 CRISTINEL RUSU  TRVA CURTIDOR (DEL) 1 Plta. P01 Pta. B 

393 VASILE CLOSCA  TRVA CURTIDOR (DEL) 1 Plta. P01 Pta. B 

394 EMILIAN BALTATEANU  TRVA CURTIDOR (DEL) 1 Plta. P02 Pta. A 

395 RAZVAN ALEXANDRU INCLEZAN  TRVA CURTIDOR (DEL) 1 Plta. P03 Pta. A 

396 PAUL LUCIAN MOGYOROS  TRVA CURTIDOR (DEL) 1 Plta. P03 Pta. B 

397 DAN VASILE DUMITREL  TRVA CURTIDOR (DEL) 3 Plta. P02 Pta. D 

398 ALEXANDRU BATAUS  CALLE DR ARCE (DEL) 4 Plta. P00 Pta. DR 

399 DORINEL NEDELEA  CALLE DR ARCE (DEL) 4 Plta. P00 Pta. CI 

400 DANUT SPIRIDON  CALLE DR ARCE (DEL) 4 Plta. P01 Pta. CD 

401 STEFANA PREDA  CALLE DR ARCE (DEL) 4 Plta. P01 Pta. CD 

402 ILEANA SPIRIDON  CALLE DR ARCE (DEL) 4 Plta. P01 Pta. CD 

403 ANDREI DANIEL SPIRIDON  CALLE DR ARCE (DEL) 4 Plta. P01 Pta. CD 

404 LILIANA ZABARA  PLAZA DR CORTEZO (DEL) 3 Plta. P04 Pta. B 

405 CORNEL DANAILA  PLAZA DR CORTEZO (DEL) 3 Plta. P04 Pta. B 

406 ELENA CRETU  CALLE DR FLEMING (DEL) 1 Plta. P02 Pta. D 

407 PETRONEL ABADEI  CALLE DR FLEMING (DEL) 9 Plta. P00 Pta. 02 

408 CONSTANTIN CHISAR  CALLE DR FLEMING (DEL) 9 Plta. P00 Pta. 02 

409 LAURENTIU ANDREI OLOGEANU  CALLE DR FLEMING (DEL) 20 Plta. P04 Pta. A 

410 VALENTINA ALEXE  CALLE DR FLEMING (DEL) 23 Plta. P02 Pta. B 

411 NELUTA MOHOREA  CALLE DR FLEMING (DEL) 23 Plta. P02 Pta. B 

412 NICOLAI BURSUC  CALLE DR FLEMING (DEL) 23 Plta. P03 Pta. B 

413 CORNELIA SEREDIUC  CALLE DR FLEMING (DEL) 23 Plta. P03 Pta. B 

414 VASILE STEFAN VLASIN  CALLE DR FLEMING (DEL) 27 Plta. P03 Pta. A 

415 ILEANA GRECICA  CALLE DR FLEMING (DEL) 27 Plta. P03 Pta. A 

416 ANNA BARBARA KLESZCZ  CALLE DR FLEMING (DEL) 35 Plta. P04 Pta. D 

417 LIVIU MARIAN CORNEA  CALLE DR FLEMING (DEL) 37 Plta. P02 Pta. C 

418 GHEORGHE BOROTESCU  CALLE DR FLEMING (DEL) 37 Plta. P02 Pta. C 

419 ROXANA EDITH SANTAGOSTINI  CALLE DR FLEMING (DEL) 39 Plta. P02 Pta. A 

420 BENIAMIN GHITA  CALLE DR FLEMING (DEL) 41 Plta. P02 Pta. D 

421 MOLDOVAN MIRCEA  CALLE DR FLEMING (DEL) 41 Plta. P02 Pta. D 

422 CORINA FLORENTINA FIERARU  CALLE DR GARCIA ORTIZ (DEL) 2 Plta. P01 Pta. C 

423 VICTOR CONSTANTIN IVAN  CALLE DR GARCIA ORTIZ (DEL) 4 Plta. P00 Pta. DR 

424 MIHAIL ANDREI  CALLE DR GARCIA ORTIZ (DEL) 4 Plta. P00 Pta. DR 

425 LILIANA CHICOS  CALLE DR GARCIA ORTIZ (DEL) 17 Plta. P03 Pta. A 

426 MARIAN CHICOS  CALLE DR GARCIA ORTIZ (DEL) 17 Plta. P03 Pta. A 

427 ION BERBEC  CALLE DR GARCIA ORTIZ (DEL) 19 Plta. P02 Pta. C 

428 SIMONA MAGDALENA CAPRA VLAD CALLE DR GARCIA ORTIZ (DEL) 19 Plta. P02 Pta. C 

429 MAGDA AURA NEGRUT  CALLE DR GARCIA ORTIZ (DEL) 23 Plta. P01 Pta. C 

430 SANDEL FUDULACHE  CALLE DR GARCIA ORTIZ (DEL) 23 Plta. P01 Pta. C 

431 VASILE NICOLAE GHIMBIR  CALLE DR GARCIA ORTIZ (DEL) 23 Plta. P02 Pta. B 

432 ZENOVIA CIRCOTA  CALLE DR GARCIA ORTIZ (DEL) 23 Plta. P02 Pta. B 

433 LAURENCE CECIL VIVIER  CALLE DR JIMENEZ DIAZ (DEL) 5 Plta. P03 Pta. B 

434 ADRIANA TANASE  PLAZA DR MARAÑON (DEL) 1 Plta. P04 Pta. D 

435 FANICA TABUS  PLAZA DR MARAÑON (DEL) 3 Plta. P04 Pta. C 

436 GAVRIL NEATU  PLAZA DR MARAÑON (DEL) 8 Plta. P01 Pta. B 

437 REBECA BIANCA NEATU  PLAZA DR MARAÑON (DEL) 8 Plta. P01 Pta. B 

438 LEVI RENATO NEATU  PLAZA DR MARAÑON (DEL) 8 Plta. P01 Pta. B 

439 RODICA NEATU  PLAZA DR MARAÑON (DEL) 8 Plta. P01 Pta. B 



SÁBADO 21 DE JULIO DE 2012Pág. 94 B.O.C.M. Núm. 173

B
O

C
M

-2
01

20
72

1-
13

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ID. EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRE NOMBRE DE LA VÍA 

440 ANDREI CLAUDIU FOCA  PLAZA DR MARAÑON (DEL) 10 Plta. P03 Pta. D 

441 VIRGINIA FOCA  PLAZA DR MARAÑON (DEL) 10 Plta. P03 Pta. D 

442 AURICA SOARE  CALLE DR MICHAVILA (DEL) 5 Plta. P01 Pta. C 

443 DAVID STANCEA  CALLE DR MICHAVILA (DEL) 5 Plta. P01 Pta. C 

444 PURIFICACION PACHECO OLIVA CALLE OCEANO ATLANTICO (DEL) 1 Ptal. A Plta. P03 Pta. A 

445 JOSE LUIS MORENO PACHECO CALLE OCEANO ATLANTICO (DEL) 1 Ptal. A Plta. P03 Pta. A 

446 SHUYING LIU  CALLE PERU 5 Plta. P07 Pta. D 

447 SIMION GRIGORESCU  CALLE UNAMUNO 10 Plta. P03 Pta. C 

448 RAMONA CAMELIA MAXIM  CALLE UNAMUNO 10 Plta. P03 Pta. C 

449 DANIEL BOARA  CALLE UNAMUNO 10 Plta. P03 Pta. C 

450 DIANA ADRIANA CIRJALIU  CALLE UNAMUNO 10 Plta. P03 Pta. C 

451 COSMIN ALIN CIRJALIU  CALLE UNAMUNO 10 Plta. P03 Pta. C 

452 CATALINA CHICHARRO YAGÜE AVDA CAÑADA (DE LA) 107 Plta. P04 Pta. D 

453 ANGHEL COTOANTA  CALLE BEGOÑA 19 Plta. P02 Pta. D 

454 RAMON GOMEZ DEL PULGAR JIMENEZ DE CALLE BUENOS AIRES 1 Plta. P04 Pta. 02 

455 FRANCISCO JOAQUIN OTEO VILLANUEVA AVDA FRANCFORT 27 Plta. P04 Pta. B 

456 SANDRA OROZCO LLEGADO CALLE VIRGEN DEL MAR (DE LA) 1 Plta. P05 Pta. A 

457 JEYSAN OROZCO LLEGADO CALLE VIRGEN DEL MAR (DE LA) 1 Plta. P05 Pta. A 

458 GABRIEL CAÑERO MORENO AVDA CONSTITUCION (DE LA) 53 Plta. P02 Pta. B 

459 OSCAR IGLESIA SOLIS AVDA LISBOA (DE) 11 Plta. P05 Pta. C 

460 RICARDO JOSE CARMONA MUÑOZ CALLE SANTIAGO (DE) 365 Ptal. 3 Plta. P00 

461 TONI GAMEIRO BUSQUIER CALLE DR MICHAVILA (DEL) 17 Plta. P03 Pta. B 

462 MARIANA PARNESCU  AVDA ROMA (DE) 5 Plta. P02 Pta. F 

463 ION SORIN TRISCARU  TRVA CURTIDOR (DEL) 3 Plta. P02 Pta. D 

464 TINCUTA ROSU  TRVA CURTIDOR (DEL) 3 Plta. P02 Pta. D 

465 STEFAN SORIN TRISCARU  TRVA CURTIDOR (DEL) 3 Plta. P02 Pta. D 

466 ALEXANDRA ALINA TRISCARU  TRVA CURTIDOR (DEL) 3 Plta. P02 Pta. D 

467 IONELA ADRIANA TRISCARU  TRVA CURTIDOR (DEL) 3 Plta. P02 Pta. D 

468 ADRIAN TRISCARU  TRVA CURTIDOR (DEL) 3 Plta. P02 Pta. D 

469 MARIO ADRIAN TRISCARU  TRVA CURTIDOR (DEL) 3 Plta. P02 Pta. D 

470 IUSTINA DACIANA SIRBU  TRVA CURTIDOR (DEL) 3 Plta. P02 Pta. D 

471 MIHAIELA ANETA BENTA  TRVA CURTIDOR (DEL) 3 Plta. P02 Pta. D 

472 MARIA MELANIA CISMARU  TRVA CURTIDOR (DEL) 3 Plta. P02 Pta. D 

473 VASILE DOREL VITAN  PLAZA SAN PEDRO Y SAN PABLO (DE) 3 Plta. P03 Pta. D 

474 BIANCA EMILIA VITAN  PLAZA SAN PEDRO Y SAN PABLO (DE) 3 Plta. P03 Pta. D 

475 CATALIN IOAN PALTIN  PLAZA SAN PEDRO Y SAN PABLO (DE) 3 Plta. P03 Pta. D 

476 GETA MARGIRETA PALTIN  PLAZA SAN PEDRO Y SAN PABLO (DE) 3 Plta. P03 Pta. D 

477 FLORIN PENCEA  PLAZA SAN PEDRO Y SAN PABLO (DE) 3 Plta. P03 Pta. D 

478 IONUT PENCEA  PLAZA SAN PEDRO Y SAN PABLO (DE) 3 Plta. P03 Pta. D 

479 AURELIE KABAGWIRA NYIRAKUMIRIZA CALLE MEJICO (DE) 17 Plta. P08 Pta. 02 

Segundo.—Notificar al interesado la presente resolución, bien personalmente o bien,
si ello no es posible, mediante inserción de anuncio en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMU-
NIDAD DE MADRID a los efectos de lo previsto en el artículo 59.5 de la Ley 30/1992, de 26
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común».

Contra este acto, que es definitivo en la vía administrativa, se podrá interponer potesta-
tivamente recurso de reposición ante el alcalde de este Ayuntamiento en el plazo de un mes,
contado a partir del día siguiente al recibo de esta notificación, o recurso contencioso-admi-
nistrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo en el plazo de dos meses, con-
forme a lo dispuesto en el artículo 109.c) de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régi-
men Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común,
y artículo 46 de la Ley 29/1998 de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa.

Coslada, a 27 de junio de 2012.—El alcalde en funciones, Francisco Javier Becerra
Redondo.

(02/5.657/12)


		2012-07-20T08:13:14+0200




